
                                                                                                             
ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

   В и к о н а в ч и й       к о м і т е т 

 

РІШЕННЯ   

 

05.08.2025            м. Олевськ                                   № 128 

 

Про затвердження 

розпоряджень Олевського 

міського голови 

 

Розглянувши розпорядження міського голови, що видавались у період між 

виконавчими комітетами, керуючись Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: Затвердити розпорядження міського голови: 

- від 11.07.2025 № 175 «Про відзначення медичних працівників»; 

- від 28.07.2025№ 187 «Про нагородження з нагоди 55-річчя з дня заснування 

народного вокального ансамблю «Уборть» села Копище. 

 

 

 

Міський голова       Сергій ЛИСИЦЬКИЙ  



                                                                                                                 
ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й       к о м і т е т 

 

РІШЕННЯ   

 

05.08.2025            м. Олевськ                                   № 129 

 

Про виконання бюджету  

Олевської міської територіальної 

громади за І півріччя 2025 року 

  
       Заслухавши та обговоривши інформацію про виконання бюджету  Олевської 

міської територіальної за І півріччя 2025 

року,  відповідно  до  статті  28  Закону  України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконком міської ради 

 ВИРІШИВ: 

  1. Інформацію  про  виконання    бюджету  Олевської міської   

територіальної громади за І півріччя 2025 року взяти  до відома. 

2. Звіт про виконання бюджету Олевської міської  територіальної громади 

за І півріччя 2025 року  згідно з додатком подати на розгляд міської ради. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступників міського 

голови згідно з розподілом обов’язків. 

    

                  

Міський голова                                                                         Сергій ЛИСИЦЬКИЙ     

http://old.zt-rada.gov.ua/data/files/new/2017/%D0%92%D0%9A%202016%20-%2010.01.2017.xls


Інформація 

про виконання бюджету Олевської міської  територіальної громади                          

за І півріччя 2025 року 

       Протягом І півріччя 2025 року виконання бюджету по доходах та видатках 

відбувалося в умовах   введення в Україні воєнного стану.  

      Бюджет Олевської міської  територіальної громади за І півріччя 2025 року 

виконаний в цілому: 

по доходах –  255815,9 тис.грн.; 

по видатках – 249564,8 тис.грн.; 

по фінансуванню – -6251,1 тис.грн.  

Власні доходи складають 117745,8 тис.грн. або 46 відсотків, решта 54 

відсотки – це трансферти з державного бюджету та місцевих бюджетів. 

Доходи 

До загального фонду   бюджету міської територіальної громади надійшло 

власних доходів  97821,2 тис.грн.,  що становить 100,3 відсотка до 

затвердженого (з урахуванням змін) плану за І півріччя 2025 року   або на  329,0 

тис. грн. більше.        

 Приріст надходжень до загального фонду за І півріччя 2024 року склав  112,9%, 

або + 11227,1 тис.грн. 

                                           Структура доходів 

 

47266,1 тис.грн. або 48,3 відсотка у доходах загального фонду становить 

ПДФО, порівняно з І півріччям 2024 року надходження збільшились на 6247,7 

тис.грн. або на 15,2 відсотка.  

Надходження рентних платежів становить 5158,3 тис.грн. або 5,3 відсотка від 

загальної суми доходів,  порівняно з І півріччям 2024 року надходження 

зменшились на 1160,6  тис.грн. або на -18,4 відсотка.  

9365,9 тис.грн. або 9,6 відсотки від загальної суми надходжень бюджет міської 

територіальної громади бюджет отримав від надходжень акцизного податку,  в 

порівнянні з І півріччям 2024 року збільшилась на 2951,3  тис.грн. або на 46 

відсотків;  

Надходження єдиного податку становить 21434,8 тис.грн. або 21,9 відсотка 

від загальної суми доходів, порівняно з І півріччям 2024 року надходження 

збільшились на 5743,0 тис.грн.  або на 36,6 відсотка. 

12342,5 тис.грн., а це 12,6 відсотка від загальної суми надходжень загального 

фонду, бюджет міської територіальної громади отримав від надходження 

податку на майно, це більше на  2199,6 тис.грн. або на 21,7 відсотки більше 

відповідно до річних показників попереднього року (податок на нерухоме 

майно, земельний податок, орендна плата за землю, транспортний податок).  

2253,6 тис.грн. або 2,3 відсотків у структурі доходів отримав бюджет міської 

територіальної громади від інших податків та зборів (плата за надання 

адміністративних послуг, надходження від орендної плати за користування 

цілісним майновим комплексом та іншим державним майном, державне мито, 

туристичний збір,штрафні санкції та інші), в порівнянні з І півріччям 2024 

року зменшився  на 4753,9  тис.грн. 

   До спеціального фонду міського бюджету надійшло  власних доходів 19924,6  

тис.грн., що становить 444,6 відсотка до затвердженого плану за  І півріччя 



2025 року. У структурі доходів спеціального фонду 90,0 відсотки (17934,2 

тис.грн.) становлять власні надходження бюджетних установ та 10 відсотків 

(1990,4 тис.грн.)    надходження від екологічного податку, коштів  від продажу 

земельних ділянок несільськогосподарського призначення та інші. 

До  доходів загального та спеціального фонду  бюджету міської територіальної 

громади  за   І півріччя 2025 рік зараховано  138070,1 тис.грн. трансфертів з 

державного бюджету та місцевих бюджетів, в тому числі: 

до доходів загального фонду 136120,1 тис.грн., а саме: 

      - «Базова дотація»  - 24592,2 тис.грн.; 

- «Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам» - 100084,8 тис. 

грн.; 

- «Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на надання державної 

підтримки особам з особливими освітніми потребами» - 507,7 тис.грн.; 

- «Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію 

публічного інвестиційного проєкту на забезпечення якісної, сучасної та 

доступної загальної середньої освіти «Нова українська школа» - 1432,8 тис.грн.; 

- «Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення доплат 

педагогічним працівникам закладів загальної середньої освіти» - 7947,2 тис.грн.; 

- «Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері 

освіти за рахунок коштів освітньої субвенції» – 893,6 тис.грн.; 

- «Інші субвенції з місцевого бюджету»  - 564,8 тис. грн.; 

- «Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення діяльності фіхівців із 

супроводу ветеранів війни та демобілізованих осіб та окремі заходи з підтримки 

осіб, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність 

України, за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету» - 97,0 тис.грн.. 

До спеціального фонду 1950,0 тис.грн., а саме: 

- «Інші субвенції з місцевого бюджету» -1950,0 тис.грн. 

                                                 Видатки 

           Видатки загального фонду  бюджету міської територіальної громади за І 

півріччя 2025 року склали 224299,6 тис.грн. 

            У 2025 році з бюджету міської територіальної громади фінансується 109 

бюджетних установ, в яких рахується 1,9 тисяч штатних одиниць. На утримання 

бюджетних установ та на фінансування програм і заходів використано 222887,8 

тис.грн.,  що на 12,9 відсотків  або 25451,4 тис. грн. більше ніж за І півріччя  

2024 року. 

Структура видатків за економікою: 

  
І півріччя 

2025 рік 

Відхилення 

до   І півріччя 

2024 року 

Питома 

вага 

  +/- % 

заробітна плата з 

нарахуваннями 

190946,9 22794,8 85,6 

енергоносії і комунальні 

послуги 

11714,9 -2036,1 5,3 

інші поточні 20226 4692,8 9,1 



Наявні ресурси бюджету міської територіальної громади спрямовувались, у 

першу чергу, на захищені статті бюджету: це заробітна плата, енергоносії, 

продукти харчування, медикаменти та інші соціальні виплати. 

 По спеціальному фонду видатки за  І півріччя 2025 року склали 25265,2 тис.грн. 

Детальний звіт в розрізі кодів доходів та кодів програмної класифікації 

додатків у формі таблиці додається. 

 

 

 

Міський голова                                                                    Сергій ЛИСИЦЬКИЙ  



                                                                                                          
ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й       к о м і т е т 

 

РІШЕННЯ   

 

05.08.2025            м. Олевськ                                   №130  

 

Про створення комісії з питань 

розподілу публічних інвестицій 

Олевської міської ради, 

затвердження її складу та 

Положення про неї 

Відповідно до вимог Бюджетного кодексу України, ураховуючи Постанову 

Кабінету Міністрів України від 28 лютого 2025 року №232 «Деякі питання роз-

поділу публічних інвестицій», Наказ Міністерства фінансів України від 15.04.2025 

№202 «Про затвердження примірного Положення про місцеву комі-сію з питань 

розподілу публічних інвестицій», керуючись Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконком міської ради  

ВИРІШИВ: 

1. Утворити комісію з питань розподілу публічних інвестицій Олевської 

міської ради у складі, згідно з додатком 1. 

2. Затвердити Положення про комісію з питань розподілу публічних інвестицій 

Олевської міської ради (додаток 2). 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступників міського голови 

відповідно до розподілу обов’язків, координацію роботи – на фінансове управління 

Олевської  міської ради. 

    

 

Міський голова                                                                          Сергій ЛИСИЦЬКИЙ        

  



Додаток 1 
  ЗАТВЕРДЖЕНО  

  Рішення виконкому міської ради 

  05.07.2025 № 130 
 

 

Склад  

комісії з питань розподілу публічних інвестицій 

Олевської міської ради 
 

ГОРПИНІЧ 

Катерина Олександрівна  

- начальник  фінансового управління 

Олевської міської ради, голова комісії 

 

КУЛМАЛІЄВА 

Оксана Сергіївна 

- начальник бюджетного відділу  

фінансового управління Олевської 

міської ради, заступник голови комісії  

ДАНЮК 

Світлана Миколаївна 

 

 

 

- головний спеціаліст сектору      

 бухгалтерського обліку, доходів,  

фінансової звітності управління Олевської 

міської ради, секретар комісії 

 

 

Члени міської комісії: 
 

ВЖЕСІНСЬКА  

Анна Олександрівна 

- начальник відділу культури та туризму 

Олевської міської ради;              

ДОРОШ    

Віра Василівна                                          
- начальник відділу (головний бухгалтер) 

відділу бухгалтерського обліку та 

звітності  Олевської міської ради;    

КОВАЛЬЧУК   

Віра Владиславівна                                   
- в.о. начальника відділу освіти, молоді 

та спорту Олевської міської ради;  

КОВАЛЬЧУК  

Олег Борисович                                         
- начальник відділу економічного 

розвитку, транспорту, інвестицій та 

комунальної власності  Олевської 

міської ради;  

МИХАЙЛЕНКО  

Владислав Васильович      

- начальник відділу містобудування 

архітектури та будівництва Олевської 

міської ради; 

САМЧЕНКО  

Микола Іванович 
- начальник відділу землекористування 

Олевської міської ради; 

СКУМІН   

Наталія Анатоліївна                                             
- начальник Служби у справах дітей 

Олевської міської ради; 
ТОРГОНСЬКИЙ    

Олексій Іванович 

- начальник відділу житлово- 

комунального господарства та 

інфраструктури Олевської міської ради 

Керуючий  справами  

виконавчого комітету  

Олевської міської ради                                         Володимир ДВОРЕЦЬКИЙ  



Додаток 2 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення виконкому міської ради 

05.07.2025 №  130 

 

ПОЛОЖЕННЯ 

про комісію з питань розподілу публічних інвестицій 

Олевської міської ради 

 

1. Комісія з питань розподілу публічних інвестицій (надалі – Комісія) є 

тимчасовим консультативно-дорадчим органом виконкому міської ради, що 

утворюється з метою розподілу коштів бюджету Олевської міської територіальної 

громади на підготовку та реалізацію публічних інвестиційних проектів та програм 

публічних інвестицій.  

2. Комісія в діяльності керується Конституцією України, Бюджетним 

кодексом України, законами України, указами Президента України та 

постановами Верховної Ради України, ухваленими відповідно до Конституції 

України і законів України, актами Кабінету Міністрів України, Житомирської 

обласної державної адміністрації, рішеннями міської ради та її виконкому, 

розпорядженнями міського голови й цим Положенням. 

3. Основними завданнями Комісії є:  

3.1 розподіл публічних інвестицій на середньостроковий період з 

урахуванням критеріїв пріоритетності, ступеня готовності та наявності 

відповідного джерела фінансового забезпечення;  

3.2 застосування єдиних підходів до визначення оптимальних джерел і 

механізмів фінансового забезпечення проектів та програм єдиного проектного 

портфеля публічних інвестицій Олевської міської територіальної громади з огляду 

на характеристики таких проектів і програм;  

3.3 забезпечення дотримання граничних обсягів видатків, надання кредитів 

з  бюджету Олевської  міської територіальної громади та місцевого й 

гарантованого боргу на середньостроковий період за різними складовими 

публічних інвестицій для забезпечення боргової стійкості та мінімізації 

фіскальних ризиків;  

3.4 сприяння ефективному використанню коштів місцевих бюджетів на 

підготовку та реалізацію проектів і програм єдиного проектного портфеля 

публічних інвестицій Олевської міської територіальної громади.  

4. Комісія відповідно до покладених на неї завдань:  

4.1 розглядає перелік публічних інвестиційних проектів і програм 

публічних інвестицій, що містяться в єдиному проектному портфелі публічних 

інвестицій Олевської міської територіальної громади й схвалює консолідований 

перелік з розподілом публічних інвестицій на підготовку та реалізацію публічних 

інвестиційних проектів і програм публічних інвестицій на плановий та два 

наступні за плановим бюджетні періоди в розрізі джерел і механізмів фінансового 

забезпечення, для подальшого включення до проекту бюджету Олевської міської 

територіальної громади;  

4.2 у процесі виконання бюджету розглядає результати моніторингу та звіти 

відділу економічного розвитку, транспорту, інвестицій та комунальної власності  



Олевської міської ради про стан підготовки й реалізації затверджених у 

консолідованому переліку публічних інвестиційних проектів і програм публічних 

інвестицій;  

4.3 готує виконкому міської ради пропозиції та рекомендації щодо 

коригування або припинення (зупинення) фінансового забезпечення таких 

публічних інвестиційних проектів і програм публічних інвестицій;  

4.4 розглядає питання та ухвалює рішення про передачу коштів бюджету 

Олевської міської територіальної громади (у вигляді міжбюджетного трансферту) 

іншим бюджетам на публічні інвестиційні проекти і програми публічних 

інвестицій, що реалізуються у визначені строки в установленому законодавством 

порядку;   

4.5 подає місцевій інвестиційній раді з питань публічних інвестицій 

Олевської міської ради розроблені за результатами роботи пропозиції та 

рекомендації.  

5. Комісія має право:  

5.1 залучати до участі в роботі представників виконавчих органів міської 

ради та районних у місті рад, підприємств, установ і організацій (за погодженням 

з їх керівниками), а також незалежних експертів (за згодою);  

5.2 отримувати в установленому порядку від центральних і місцевих органів 

виконавчої влади, органів місцевого самоврядування, підприємств, установ та 

організацій інформацію, необхідну для виконання покладених на неї завдань; 

5.3 організовувати проведення нарад та інших заходів.  

6. Комісія під час виконання покладених на неї завдань взаємодіє з 

державними органами, органами місцевого самоврядування, підприємствами, 

установами та організаціями.  

7. Інформація про склад та положення про Комісію розміщується на 

офіційному веб-сайті Олевської територіальної громади. 

8. Голова Комісії:  

8.1 планує та координує діяльність, здійснює загальне керівництво 

Комісією;  

8.2 скликає засідання Комісії та головує на них.  

9. У разі відсутності голови Комісії, його обов’язки виконує заступник 

голови Комісії.  

10. Секретар Комісії:  

10.1 готує матеріали, необхідні для роботи Комісії;  

10.2 забезпечує інформування членів Комісії та всіх запрошених осіб про 

дату, час і місце проведення засідань Комісії;  

10.3 веде та оформлює протоколи засідань Комісії.  

11. Формою роботи Комісії є засідання, що проводяться за рішенням її 

голови.  

12. Голова Комісії може ухвалити рішення про проведення засідання в 

режимі реального часу (онлайн) з використанням відповідних технічних засобів, 

зокрема через мережу «Інтернет», або про участь членів Комісії в такому режимі 

у засіданні.  

13. Засідання Комісії вважається правомочним, якщо на ньому присутні 

більше половини її членів.  



14. На засіданнях Комісія розробляє пропозиції (рекомендації) з питань, що 

належать до її компетенції.  

15. Пропозиції (рекомендації) вважаються схваленими, якщо за них 

проголосувало більше половини присутніх на засіданні членів Комісії.  

16. У разі рівного розподілу голосів, вирішальним є голос головуючого на 

засіданні.  

17. Пропозиції (рекомендації) Комісії оформлюються протоколом 

засідання, що підписується головуючим на засіданні та секретарем і надсилається 

всім членам Комісії.  

18. Член Комісії, який не підтримує пропозиції (рекомендації), може 

викласти в письмовій формі окрему думку, що додається до протоколу засідання.  

 

 

 

 

Керуючий  справами виконавчого 

комітету Олевської міської ради                            Володимир ДВОРЕЦЬКИЙ  



                                                                                                        
ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й       к о м і т е т 

 

РІШЕННЯ   

 

05.08.2025            м. Олевськ                                   № 131 

 

Про створення місцевої інвестиційної  

ради з  питань публічних  інвестицій 

Олевської міської ради, затвердження  

її складу та положення 

Керуючись статтею 75 Бюджетного кодексу України, з метою планування, 

підготовки та реалізації публічних  інвестиційних проєктів і програм публічних 

інвестицій на регіональному та місцевому рівнях, а також відповідно до статті 52 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

Олевської міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Створити місцеву інвестиційну раду з питань публічних інвестицій Олевської 

міської ради. 

2. Затвердити склад місцевої інвестиційної ради з питань публічних інвестицій 

Олевської міської ради (додаток 1). 

3. Затвердити Положення про місцеву інвестиційну раду з питань публічних 

інвестицій Олевської міської ради (додаток 2). 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань бюджету, економічного розвитку, комунальної 

власності, підприємництва, торгівлі та залучення інвестицій. 

 

 

Міський голова                                                                   Сергій ЛИСИЦЬКИЙ 

  



Додаток 1 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішенням виконавчого комітету  

Олевської міської ради 

05.08.2025 № 131 

 

 

СКЛАД 

місцевої інвестиційної ради з питань публічних інвестицій 

Олевської міської ради 

 

1. Сергій Лисицький – міський голова Олевської міської ради, голова місцевої 

інвестиційної ради. 

2. Василь Ковальчук – перший заступник міського голови, заступник голови 

місцевої інвестиційної ради. 

3. Сергій Мельник – секретар ради, член місцевої інвестиційної ради. 

4. Юрій Данюк – заступник міського голови, член місцевої інвестиційної ради. 

5. Володимир Дворецький – керуючий справами виконавчого комітету 

Олевської міської ради, член місцевої інвестиційної ради. 

6. Олег Ковальчук – начальник відділу економічного розвитку, транспорту, 

інвестицій, секретар місцевої інвестиційної ради. 

7. Катерина Горпиніч – начальник фінансового управління міської ради, член 

місцевої інвестиційної ради. 

8. Віра Ковальчук – в.о. начальника відділу освіти, молоді та спорту Олевської 

міської ради, член місцевої інвестиційної ради. 

9. Анна Вжесінська – начальник відділу культури Олевської міської ради, член 

місцевої інвестиційної ради. 

10. Владислав Михайленко – начальник відділу містобудування та архітектури, 

член місцевої інвестиційної ради. 

11. Віра Дорош – начальник відділу бухгалтерського обліку та звітності 

виконавчого комітету Олевської міської ради, член місцевої інвестиційної 

ради. 

12. Ярослав Іванченко – депутат Олевської міської ради, член місцевої 

інвестиційної ради (за згодою). 

13. Назар Ковальчук – депутат Олевської міської ради, член місцевої 

інвестиційної ради (за згодою). 

14. Сергій Вовк – депутат Олевської міської ради, член місцевої інвестиційної 

ради (за згодою). 



15. Віктор Шапорда – депутат Олевської міської ради, член місцевої 

інвестиційної ради (за згодою). 

16. Олег Казюк – генеральний директор КНП «Олевська центральна лікарня», 

член місцевої інвестиційної ради. 

17. Наталія Мельчинська – генеральний директор КНП «Олевський ЦПМСД», 

член місцевої інвестиційної ради. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Додаток 2 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішенням виконавчого комітету 

Олевської міської ради 

05.08.2025№ 131 

 

 

ПОЛОЖЕННЯ 

про місцеву інвестиційну раду з питань публічних інвестицій 

Олевської міської ради 

 

1. Загальні положення 

1.1. Місцева інвестиційна рада з питань публічних інвестицій (далі — Рада) є 

тимчасовим консультативно-дорадчим органом Олевської міської ради. 

1.2. Рада у своїй діяльності керується Конституцією України, Бюджетним 

кодексом України, законами України, указами Президента України, 

постановами Верховної Ради України, актами Кабінету Міністрів України 

та цим Положенням. 

2. Завдання Ради 

Основними завданнями Ради є: 

- координація дій з питань узгодження стратегічних пріоритетів у сфері 

публічних інвестицій; 

- визначення переліку проєктів для включення до єдиного портфеля 

публічних 

інвестицій; 

- підготовка пропозицій щодо підвищення ефективності публічних 

інвестицій; 

- підготовка пропозицій щодо удосконалення законодавства з питань 

публічних інвестицій. 

 

3. Функції Ради 

Рада: 

- проводить моніторинг стану реалізації публічних інвестицій; 

- аналізує проблеми та готує пропозиції щодо їх вирішення; 

- обговорює актуальні питання реалізації інвестицій; 

- вивчає й поширює позитивний досвід інших держав; 

- подає виконавчому комітету напрацьовані рекомендації та пропозиції. 

4. Права Ради 

Рада має право: 

- отримувати в установленому порядку необхідну інформацію від установ, 

підприємств, організацій, необхідну для виконання покладених на неї 

завдань; 



- залучати до участі у своїй роботі представників органів місцевого 

самоврядування, представників підприємств, установ та організацій (за 

погодженням з їх керівниками), громадськість, представників медіа (за 

згодою); 

- створювати робочі групи; 

- проводити конференції, наради, круглі столи тощо. 

5. Взаємодія 

Рада взаємодіє з органами місцевого самоврядування, підприємствами, 

міжнародними організаціями та громадськістю. 

6. Склад Ради 

До складу Ради входять голова, заступник голови, секретар та члени Ради. 

Голова Ради вносить пропозиції щодо змін у складі. 

7. Організація роботи 

 • Основною формою роботи є засідання, які скликаються головою Ради 

або заступником у разі його відсутності. 

 • Секретар забезпечує підготовку матеріалів до засідань. 

 • Засідання є правомочним за участі понад половини членів. 

 • За рішенням голови засідання можуть проводитися в онлайн-форматі. 

8. Порядок скликання та проведення засідань Ради 

8.1. Засідання Ради скликаються за потреби. 

8.2. Засідання Ради скликує голова Ради з власної ініціативи або за поданням не 

менш як однієї третини від загального складу Ради. 

8.3. Організаційне забезпечення скликання та підготовки засідань Ради 

здійснює 

секретар Ради. 

8.4. Секретар Ради: 

• готує проєкт порядку денного; 

• збирає та надсилає членам Ради супровідні матеріали; 

• оформлює письмове повідомлення про скликання засідання. 

8.5. Повідомлення про скликання засідання Ради направляється членам Ради не 

пізніше ніж за 3 робочі дні до дати проведення засідання та має містити: 

• дату, час і місце проведення засідання; 

• проєкт порядку денного; 

• супровідні матеріали до питань порядку денного (за наявності). 

8.6. Засідання Ради є правомочним, якщо на ньому присутні більше половини від 

загального складу її членів. 

8.7. За результатами засідання оформлюється протокол, який підписується 

головою та секретарем Ради, і розсилається всім членам Ради та 

зацікавленим сторонам. 

8.8. У разі потреби рішення Ради оформлюється у вигляді протокольних 

доручень. 



9. Прийняття рішень 

 • Рішення (пропозиції, рекомендації) вважаються ухваленими, якщо за 

них проголосувала більшість присутніх. 

 • У разі рівного розподілу голосів вирішальним є голос головуючого. 

 • Пропозиції оформлюються протоколом, який підписується 

головуючим і секретарем та розсилається членам Ради. 

 • Член Ради, який не підтримує рішення, може надати окрему думку в 

письмовій формі, яка додається до протоколу. 

 

 

Міський голова                                                                        Сергій ЛИСИЦЬКИЙ 

 

 

 

 

  



                                                                                                                  
ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й       к о м і т е т 

 

РІШЕННЯ   

 

05.08.2025            м. Олевськ                                   № 132 

 
Про надання статусу дитини,  
яка постраждала внаслідок  
воєнних дій та збройних конфліктів,  
***** 

 

 

Розглянувши заяву *****, про надання її сину *****, 24 лютого 2025 року 

народження, статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних 

конфліктів, у зв’язку з тим, що малолітній зазнав психологічного насильства, 

рішення комісії з питань захисту прав дитини Олевської міської ради (протокол 

№ 6 від 31.07.2025), вивчивши надані документи, довідку управління соціальної 

політики Коростенської районної державної адміністрації Житомирської області 

від 28.02.2025 року № 1816-5003625652 «Про взяття на облік внутрішньо 

переміщеної особи», керуючись Законом України «Про забезпечення прав і 

свобод внутрішньо переміщених осіб», пунктами 3, 6 постанови Кабінету 

Міністрів України від 05 квітня 2017 року № 268 «Про затвердження порядку 

надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних 

конфліктів» (зі змінами від 14.04.2021 № 348, від 01.06.2023 № 547, від 09.08.2024 

№ 898), статтею 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконком міської ради 
 

ВИРІШИВ:  

    1. Надати малолітньому *****, ***** 2025 року народження (свідоцтво про 

народження серія: I - ЕЛ *****від 26.02.2025), який проживає за адресою: вул. 

*****, 18, А, м.Олевськ, Коростенського району, Житомирської області, статус 

дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів. 

   

 2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови Олевської міської ради Юрія Данюка. 

 

 

 Міський голова            Сергій ЛИСИЦЬКИЙ  



     

                                                                                                                
ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й       к о м і т е т 

 

РІШЕННЯ   

 

05.08.2025               м. Олевськ                                  № 133 

 
Про надання статусу дитини,  
яка постраждала внаслідок  
воєнних дій та збройних конфліктів,  
***** 

 

 

Розглянувши заяву неповнолітньої *****, *****року народження, про 

надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних 

конфліктів, у зв’язку з тим, що неповнолітня зазнала психологічного насильства, 

рішення комісії з питань захисту прав дитини Олевської міської ради (протокол 

№ 6 від 31.07.2025) вивчивши надані документи, довідку Олевської міської ради 

від 09.06.2025 року № 1816-7002247246 «Про взяття на облік внутрішньо 

переміщеної особи», керуючись Законом України «Про забезпечення прав і 

свобод внутрішньо переміщених осіб», пунктами 3, 6 постанови Кабінету 

Міністрів України від 05 квітня 2017 року № 268 «Про затвердження порядку 

надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних 

конфліктів» (зі змінами від 14.04.2021 № 348, від 01.06.2023 № 547, 09.08.2024 

№898), статтею 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконком міської ради 
 

ВИРІШИВ:  

    1. Надати неповнолітній *****, *****2007 року народження (свідоцтво про 

народження серія: I - КИ *****від 19.11.2007), яка проживає за адресою: вул. 

*****, 3, м. Олевськ, Коростенського району, Житомирської області, статус 

дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів. 

   

 2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови Олевської міської ради Юрія Данюка. 

 

 

Міський голова             Сергій ЛИСИЦЬКИЙ 
 

      
 

 

 

 



                                                                                                                
ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й       к о м і т е т 

 

РІШЕННЯ   

 

05.08.2025            м. Олевськ                                   № 134 

 

Про надання дозволу  

*****на вчинення правочину від імені 

неповнолітньої дитини 

 

 Розглянувши пакет документів та висновок Служби у справах дітей 

Олевської міської ради від 31 липня 2025 року № 302  «Про надання дозволу на 

вчинення правочину від імені неповнолітньої дитини ***** на вчинення 

правочину, від імені неповнолітньої дитини *****, *****.2008 року народження, 

а саме: купівлю та оформлення квартири, що знаходиться за адресою: вул. *****, 

буд. 17, квартира 2 в м. Олевськ, Коростенського району, Житомирської області», 

керуючись п. 2 ст. 177 Сімейного кодексу України, ч. 3 ст. 40 Інструкції про 

порядок вчинення нотаріальних дій нотаріусами України, затвердженої наказом 

Міністерства юстиції України № 20/5 від 03.03.2004 року, ст. 66, ст. 67 Порядку 

провадження органами опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини, 

який затверджений постановою  Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 

«Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав 

дитини», ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом 

України «Про охорону дитинства», виконком міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Надати дозвіл ***** на вчинення правочину від імені неповнолітньої 

дитини *****, *****.2008 року народження, а саме: купівлю та оформлення 

квартири, що знаходиться за адресою: вул. *****, буд. 17, квартира 2 в м. 

Олевськ, Коростенського району, Житомирської області. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови Олевської міської ради Юрія Данюка. 

        

 

 

 Міський голова      Сергій ЛИСИЦЬКИЙ 



                                                                                                                 
ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й       к о м і т е т 

 

РІШЕННЯ   

 

05.08.2025            м. Олевськ                                   № 135 

 

Про надання згоди на проведення психіатричної допомоги, 

госпіталізації для обстеження, уточнення діагнозу  

малолітньому ***** 

в КНП «Обласний медичний спеціалізований центр»  

Житомирської обласної ради 

 

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про органи і служби у справах дітей та спеціальні установи для дітей», ст. ст. 

11,12,13 Закону України «Про психіатричну допомогу», постанови КМУ від 

24.09.2008 року № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язані 

із захистом прав дитини», на підставі заяви матері *****, щодо проведення 

психіатричної допомоги, госпіталізації для обстеження, уточнення діагнозу 

малолітньому ***** в КНП «Обласний медичний спеціалізований центр» 

Житомирської обласної ради, враховуючи рекомендації органу опіки та 

піклування Олевської міської ради та керуючись ст. 164 Сімейного кодексу 

України, ст. 34 Закону України», виконком міської ради  

ВИРІШИВ: 

1. Надати згоду на проведення психіатричної допомоги, госпіталізацію для 

лікування, обстеження, уточнення діагнозу малолітнього *****, ***** року 

народження в КНП «Обласний медичний спеціалізований центр» Житомирської 

обласної ради, без згоди його батька, *****. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови Юрія Данюка. 

 

 

 

Міський голова                Сергій ЛИСИЦЬКИЙ  



 
ОЛЕВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
вул. Володимирська, 2, м. Олевськ Житомирської області, 11001, тел. /факс/(04135) 2-11-52 

 e-mail: olevsk_miskrada@ukr.net 

 

 

 

КЛОПОТАННЯ 

від 05 серпня 2025 року 

 

Орган опіки та піклування Олевської міської ради, на підставі заяви *****та 

пакету документів, надає згоду на проведення психіатричної допомоги, 

госпіталізації для обстеження, уточнення діагнозу малолітньому *****, 

*****року народження в КНП «Обласний медичний спеціалізований центр» 

Житомирської обласної ради, без згоди його батька, *****. 

 

 

Голова органу опіки  

та піклування                Сергій ЛИСИЦЬКИЙ 

 

 
  

mailto:olevsk_miskrada@ukr.net


                                                                                                      
ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й       к о м і т е т 

 

РІШЕННЯ   

 

05.08.2025            м. Олевськ                                   № 136 

 

Про надання дозволу  

*****на вчинення правочину від 

імені малолітньої ***** 

Розглянувши пакет документів та висновок Служби у справах дітей 

Олевської міської ради від 31.07.2025 № 303 «Про надання дозволу ***** на 

вчинення правочину від імені малолітньої *****, *****р.н., а саме: на оформлення 

спадкових прав та підписання договору про зміну розміру часток у спадщині», 

керуючись п. 2 ст. 177 Сімейного кодексу України, ч. 3 ст. 40 Інструкції про 

порядок вчинення нотаріальних дій нотаріусами України, затвердженої наказом 

Міністерства юстиції України № 20/5 від 03.03.2004 року, ст. 66, ст. 67 Порядку 

провадження органами опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини, 

який затверджений постановою  Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 № 866 

«Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав 

дитини», ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом 

України «Про охорону дитинства», виконком міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Надати дозвіл ***** на вчинення правочину від імені малолітньої *****, 

*****р.н., а саме: на оформлення спадкових прав та підписання договору 

про зміну розміру часток у спадщині. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови Олевської міської ради Юрія Данюка. 

   
 

Міський голова               Сергій ЛИСИЦЬКИЙ  



 
ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й       к о м і т е т 

 

РІШЕННЯ   

 

05.08.2025            м. Олевськ                                   № 137 

 

Про надання дозволу  

*****на вчинення правочину від імені 

малолітньої дитини 

 

 Розглянувши пакет документів та висновок Служби у справах дітей 

Олевської міської ради від 31 липня 2025 року № 301/1  «Про надання дозволу на 

вчинення правочину, від імені малолітньої дитини *****на вчинення правочину, 

від імені малолітньої дитини *****, 28.02.2014 року народження, а саме: купівлю 

та оформлення квартири, що знаходиться за адресою вул. *****, буд. 81, квартира 

54 в м. Житомир», керуючись п. 2 ст. 177 Сімейного кодексу України, ч. 3 ст. 40 

Інструкції про порядок вчинення нотаріальних дій нотаріусами України, 

затвердженої наказом Міністерства юстиції України № 20/5 від 03.03.2004 року, 

ст. 66, ст. 67 Порядку провадження органами опіки та піклування, пов’язаної із 

захистом прав дитини, який затверджений постановою  Кабінету Міністрів 

України від 24.09.2008 «Питання діяльності органів опіки та піклування, 

пов’язаної із захистом прав дитини», ст. 34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Законом України «Про охорону дитинства», 

виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

1. Надати дозвіл *****на вчинення правочину, від імені малолітньої дитини 

*****, *****року народження, а саме: купівлю та оформлення квартири, що 

знаходиться за адресою вул. *****, буд. 81, квартира 54 в м. Житомир. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови Олевської міської ради Юрія Данюка. 

        

 

Міський голова       Сергій ЛИСИЦЬКИЙ 

  



 
ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й       к о м і т е т 

 

РІШЕННЯ   

 

05.08.2025            м. Олевськ                                   № 138 

 

Про актуалізацію даних щодо 

осіб, які перебувають на  

квартирному обліку 

 

Розглянувши заяву та надані документи *****, проживає за адресою: вул. 

*****,1, с. Болярка, Коростенського району, Житомирської області, керуючись 

Правилами обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і 

надання їм жилих приміщень в Українській РСР, затверджених Постановою Ради 

Міністрів Української РСР і Української Ради професійних спілок від 11.12.1984 

р. № 470, пп.2 п. а ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконком міської ради 

ВИРІШИВ:   

1. Внести зміни до особової справи *****, 1999 р.н. змінивши статус на учасника 

бойових дій.  

1.1. Перевести ***** з загальної до першочергової черги громадян, які 

потребують поліпшення житлових умов, як учасника бойових дій. 

2. Спеціалісту відділу житлово-комунального господарства та інфраструктури  

Бородавко Н.А. внести відповідні зміни в списки осіб, які перебувають на 

квартирному обліку у виконавчому комітеті Олевської міської ради. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 

міського голови Василя Ковальчука. 

 

 

Міський голова                                                                      Сергій ЛИСИЦЬКИЙ 
  



                                                                                                                  
ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й       к о м і т е т 
 

РІШЕННЯ   
 

05.08.2025               м. Олевськ                                   №139  

 

Про взяття на квартирний облік  

громадян, які потребують 

поліпшення житлових умов   
 

Розглянувши заяв та надані документи громадян, керуючись пп.1 п.13 

Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм 

жилих приміщень в Українській РСР, затверджені Постановою Ради Міністрів 

Української РСР і Української Ради професійних спілок від 11.12.1984 р. № 470, 

ст.36,39,45, 46 Житлового кодексу України, ст.12,13 Закону України «Про статус 

ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту» пп.2 п.а) ч.1 ст. 30 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

1. Взяти на квартирний облік *****, 2000 р.н., жителя с. *****, та включити 

в список осіб на отримання житла до позачергової черги громадян, які потребують 

поліпшення житлових умов, як особу з інвалідністю ІІІ групи внаслідок війни. 

2. Взяти на квартирний облік *****, 1984 р.н., жителя с. *****, та включити 

в список осіб на отримання житла до першочергової черги громадян, як учасника 

бойових дій. 

3. Взяти на квартирний облік *****, 1997 р.н., жителя с. *****, та його сім’ю 

в такому складі: 

- *****, 2000 р.н. – дружина; 

- *****, 2020 р.н. – син та включити в список осіб на отримання житла до 

першочергової черги громадян, як учасника бойових дій. 

4. Взяти на квартирний облік *****, 2001 р.н., жителя с. *****, та включити 

в список осіб на отримання житла до першочергової черги громадян, як учасника 

бойових дій. 

 5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 

міського голови Василя Ковальчука. 

 

 

 

Міський голова                                                                     Сергій ЛИСИЦЬКИЙ  



                                                                                                                
ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й       к о м і т е т 
 

РІШЕННЯ   
 

05.08.2025            м. Олевськ                                   №140 

 

Про видачу ордера 

на житлове приміщення 

 

         Розглянувши заяви та подані документи *****, зареєстрована за адресою: 

вул. *****, буд.7  кв.13, с-ще Новоозерянка, Коростенського району, 

Житомирської області, керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», п.10 ст.15, ст.58, ч.1 ст.122 Житлового кодексу 

України, виконком міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Видати ордер на вселення у житлову квартиру №17  по вул. *****, буд. 8, с-ще 

*****, Коростенського району, Житомирської області, загальною площею 40,8 

кв.м., *****, 1998 р.н. та її сім’ї в складі: 

-*****, 2018 р.н. – син; 

-*****, 2022 р.н. – донька. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 

міського голови Василя Ковальчука. 

 

 

 

Міський голова                                      Сергій ЛИСИЦЬКИЙ 

  



                                                                                                                    
ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й       к о м і т е т 

 

РІШЕННЯ   

 

05.08.2025              м. Олевськ                                   № 141 

 

Про надання дозволу на зрізання 

аварійних зелених насаджень 

 

 Розглянувши звернення звернення громадян, директора ЦРД №2 Гайчені 

Ірини Григорівни, директора ЦРД №3 Ратушинської Лесі Степанівни, керуючись 

ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Постановою 

Кабінету Міністрів України від 01 серпня 2006 року № 1045 «Про затвердження 

Порядку видалення дерев, кущів, газонів і квітників у населених пунктах», 

відповідно актів обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню від 

28.07.2025 р. №8 та від 31.07.2025 р. № 9, 10, 11, 12, 13 виконком міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Надати дозвіл комунальному підприємству «Олевськ-Комунальник» 

Олевської міської ради: 

1) на зрізання дерева породи каштан, яке росте в охоронній зоні повітряної 

лінії електропередачи ПЛ-10, біля нежитлової будівлі за адресою: вул. Свято-

Миколаївська, 2-а, м.Олевськ;  

2) на зрізання дерева породи канадський клен біля пішохідного містка на 

переході від вул. Володимирська до вул. Сагайдачного в м.Олевськ; 

3) на зрізання одного дерева породи канадський клен та двох дерев груші 

розташованих обабіч дороги навпроти житлового будинку за адресою: вул. 

Поліська, 5, м.Олевськ; 

4) на зрізання одного дерева породи клен розташованого обабіч дороги 

навпроти житлового будинку за адресою: провулок Промисловий, буд. 4/1, м. 

Олевськ; 

5) на зрізання сімнадцяти дерев породи береза розташованих на території 

ЦРД № 2 «Сонечко»; 

6) на зрізання одного дерева породи канадський клен, одного дерева породи 

в’яз, одного дерева породи клен, шести дерев породи береза розташованих на 

території ЦРД № 3 «Золотий ключик». 

2. Зрізання аварійних дерев провести забезпечивши техніку безпеки під час 

виконання робіт. 

3. Зрізані аварійні дерева оприбуткувати, як дрова та використовувати для 

опалення об’єктів соціальної сфери міської ради. 

 4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 

міського голови Василя Ковальчука. 

Міський голова                                                                    Сергій ЛИСИЦЬКИЙ 
 



                                                                                                          
ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й       к о м і т е т 

 

РІШЕННЯ   

 

05.08.2025            м. Олевськ                                   № 142 

 

Про затвердження калькуляції 

вартості послуг, що надаються 

КП «Олевськ-Комунальник»  

Олевської міської ради 

 

Відповідно до ст.28, 30, частини 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», з метою забезпечення сталої та ефективної роботи 

комунального підприємства «Олевськ - Комунальник» Олевської міської ради, 

розглянувши звернення директора КП «Олевськ-Комунальник» Василя Осипчука 

від 21.07.2025 року № 140,  виконком міської ради 

ВИРІШИВ:   

1. Затвердити калькуляції на надання послуг КП «Олевськ-Комунальник» 

Олевської міської ради, згідно з додатками, а саме: 

1.1. Вартості розроблення технічних умов на підключення до системи 

водопостачання та водовідведення в розмірі 498,00 грн. (калькуляція №1); 

1.2. Вартість транспортних послуг асенізаційної машини по відкачуванню та 

вивезенню стоків з дворових туалетів для населення  в розмірі 460,00 грн. за одну 

бочку (калькуляція №2); 

13. Вартість транспортних послуг асенізаційної машини по відкачуванню та 

вивезенню стоків з дворових туалетів для юридичних осіб в розмірі 788,74 грн. за 

одну бочку (калькуляція №3); 

1.4. Вартість пломбування вузла обліку води (лічильника) для населення в розмірі 

103,00 грн. (калькуляція №4); 

1.5. Вартість пломбування вузла обліку води (лічильника) для юридичних осіб в 

розмірі 156,00 грн. (калькуляція №5); 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 

міського голови Василя Ковальчука. 

 

 

 

Міський голова                                                                       Сергій ЛИСИЦЬКИЙ  



                                                                                                                      
ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й       к о м і т е т 

 

РІШЕННЯ   

 

05.08.2025            м. Олевськ                                   № 143 

 

Про надання дозволу 

на встановлення  

дорожніх знаків 

 

Розглянувши клопотання старости Стовпинського старостинського округу 

Миколи Кравченка від 18.07.2025 № 43, керуючись підпунктом 1 пункту «а» 

частини 1 та підпунктом 2 пункту «б» частини 1 статті 30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні, відповідно до статей 17, 19, 20 Законів України 

«Про автомобільні дороги», статей 6, 9, 27 Закону України «Про дорожній рух», 

постанови Кабінету Міністрів України від 18 січня 2001 року № 30 «Про проїзд 

великогабаритних та великовагових транспортних засобів автомобільними 

дорогами, вулицями та залізничними переїздами», ДСТУ 4100-2002 «Дорожні 

знаки. Загальні технічні умови. Правила застосування», з метою забезпечення 

безпеки руху в центральній частині села Жубровичі, збереження дорожнього 

покриття дороги загального користування комунальної власності по вул. 

Шевченка, яке знаходиться в аварійному стані, виконавчий комітет міської ради 
ВИРІШИВ: 

1. Надати дозвіл старості Стовпинського старостинського округу (Миколі 

Кравченко) на встановлення дорожніх знаків в с. Жубровичі за поданою схемою 

(згідно з додатком): 
1) по вулиці Центральна перед поворотом на вул. Шевченка дорожній знак 

«3.3. Рух вантажних автомобілів заборонено» (2 шт) з табличкою 7.3.1, 7.3.2 

«Напрямок дії»; 
2) по вулиці Шевченка біля будинків № 2 та № 3 дорожній знак 3.18 «Рух 

транспортних засобів, висота яких перевищує 3,5 м., заборонено» (2 шт.), біля 

будинку № 1 пристрою обмеження висоти транспортних засобів, висотою 3,5 м. 
2. Уповноважити старосту Стовпинського старостинського округу (Микола 

Кравченко) погодити з уповноваженими органами безпеки дорожнього руху 

Національної поліції України в Житомирській області встановлення даних 

заборонних знаків. 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 

міського голови Василя Ковальчука. 

 

 

Міський голова                                                                     Сергій ЛИСИЦЬКИЙ  



 

Додаток  

до рішення виконавчого комітету 

міської ради  

від 05.08.2025 № 143 

СХЕМА  

розміщення дорожніх знаків в с. Жубровичі по вул. Центральна та вул. 

Шевченка 

 

 
 

 
  



Продовження додатка  

до рішення виконавчого комітету міської 

ради  

від 01.08.2025 № 143 

 

 

 
УМОВНІ ПОЗНАЧЕННЯ 

Табличка до дорожннього 

знаку 

 

Заборонені знаки 

Напрямок дії 3.3.Рух вантажних 

автомобілів заборонено 

3.18. Рух транспортних 

засобів, висота яких 

перевищує 3,5 м, заборонено 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 


